Valoració econòmica de l’increment: 76 euros (IVA exclòs) x participant inscrit aquella setmana, amb un 
màxim de participants que estableix el PPT clàusula 4.2.3

9. Justificació del pressupost de licitació

LOT 1
El tipus total de licitació pel LOT 1 s’estableix en vuitanta-nou mil tres-cents onze amb vuitanta-vuit cèntims 
(89.311,88 €). El cost total de l’IVA aplicable (21% i 10%) és de cinc mil dos-cents vint-i-un euros amb 
quaranta cèntims (5.221,40 €).
El total del preu, IVA inclòs, és de noranta-quatre mil cinc-cents trenta-tres euros i vint-i-vuit cèntims 
(94.533,27 €).

El càlcul del preu de licitació per a UNA anualitat es desglossa de la següent manera:

Exclòs Iva

CONCEPTE DESPESA IVA

[...]

qualsevol altre despesa descrita pel PPT i PCAP a càrrec de l’adjudicatari)

8.100,00 € 21,00%

Despeses menjador 9.097,00 € 10,00%

Despeses indirectes (3%) 1.238,72 €

Benefici industrial (5%) 2.126,47 €

TOTAL 44.655,94 €
IVA 2.610,70 €

TOTAL 47.266,64 €

LOT 2
El tipus total de licitació pel LOT 2 s’estableix en setze mil sis-cents euros (16.600,00 €), exempt d’IVA, pel 
servei de monitoratge. En el cas de què, de mutu acord, es decidís fer les pròrrogues anuals, el preu per a 
cada pròrroga seria de 8.300,00 euros (exempt IVA).

10. Justificació del VEC

LOT 1

Cost Import (exclòs IVA)

1 any contracte (2026) 44.655,94 €